
  Stollberg (Sachs) - Glauchau (Sachs)  

Weitere Informationen erhalten Sie unter:   undenservice@city-bahn.de oder auf Tel: 0371 495 795 222, k www.city-bahn.de

RB 92

TZ Tarifzone

11 VMS Tarifzone 11 

MDV MDV Tarifzone 

kSv VMS Tarifzone kleiner 
Stadtverkehr Glauchau

Mo-Fr (S)

Zug verkehrt Montag bis 
Freitag, außer an den 
sächsischen Feiertagen 

BUS Ersatzverkehr durch Bus

Blau dargestellt 
sind spätere 
Abfahrts- und 
Ankunftszeiten

Rot dargestellt 
sind frühere 
Abfahrts- und 
Ankunftszeiten

F
a
h

rp
la

n
ä
n

d
e
ru

n
g

 v
o

m
 0

2
.0

4
.-

0
9
.0

4
. 
u

n
d

 1
3
.0

4
.-

2
2
.0

4
.2

0
2
4

Aufgrund von Baumaßnahmen kommt es vom 02.04.2024 bis zum 09.04.2024 und vom 13.04.2024 bis zum 

22.04.2024 auf der Linie RB92 zwischen Lichtenstein (Sachs) und Glauchau (Sachs) zu Schienenersatzverkehr. 

Infolgedessen kommt es auch zu veränderten Ankunfts- und Abfahrtszeiten.

TZ Tarifzone

11 VMS Tarifzone 11 

MDV MDV Tarifzone 

kSv

VMS Tarifzone kleiner 
Stadtverkehr Glauchau

Mo-Fr (S)

Zug verkehrt Montag bis 
Freitag, außer an den 
sächsischen Feiertagen 

BUS

Ersatzverkehr durch Bus

Blau dargestellt 
sind spätere 
Abfahrts- und 
Ankunftszeiten

Rot dargestellt 
sind frühere 
Abfahrts- und 
Ankunftszeiten

Montag - Freitag außer Feiertag

gültig vom 02.04.-09.04.24 und vom 13.04.-22.04.24
Zug 55672 55672 55674 55674 55676 55676 55678 55678 55680 55680 55682 55682 55684 55684 55686 55686 55688 55688 55690 55690 55692 55692 55694 55694 55696 55696 55698 55698 55700 55700 55702

Bus Haltestellen Ersatzverkehr TZ BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Stollberg (Sachs) Bst. 3 18 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:23 21:23

Stollberg Schlachthofstraße Bst. 2 18 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:24 21:24

Niederwürschnitz 18 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:27 21:27

Neuoelsnitz 18 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:31 21:31

Mitteloelsnitz 18 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:33 21:33

Oelsnitz Bahnhofstraße 18 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:35 21:35

18 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:37 21:37

18 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:37 21:37

Hohndorf Mitte 18 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:39 21:39

Rödlitz - Hohndorf 12 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:41 21:41

Lichtenstein Hartensteiner Straße 12 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:43 21:43

12 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:45 21:45

12 5:45 5:48 6:45 6:48 7:45 7:48 8:45 8:48 9:45 9:48 10:45 10:48 11:45 11:48 12:45 12:48 13:45 13:48 14:45 14:48 15:45 15:48 16:45 16:48 17:45 17:48 18:45 18:48 19:46 19:47 21:46 21:47

Lichtenstein Ernst - Schneller - Siedlung Lichtenstein, Unionhof 12 5:46 5:50 6:46 6:50 7:46 7:50 8:46 8:50 9:46 9:50 10:46 10:50 11:46 11:50 12:46 12:50 13:46 13:50 14:46 14:50 15:46 15:50 16:46 16:50 17:46 17:50 18:46 18:50 19:47 19:49 21:47 21:49

Lichtenstein Gewerbegebiet St.Egidien, Platanenstraße 12 5:48 5:54 6:48 6:54 7:48 7:54 8:48 8:54 9:48 9:54 10:48 10:54 11:48 11:54 12:48 12:54 13:48 13:54 14:48 14:54 15:48 15:54 16:48 16:54 17:48 17:54 18:48 18:54 19:49 19:53 21:49 21:53

12 5:51 5:58 6:51 6:58 7:51 7:58 8:51 8:58 9:51 9:58 10:51 10:58 11:51 11:58 12:51 12:58 13:51 13:58 14:51 14:58 15:51 15:58 16:51 16:58 17:51 17:58 18:51 18:58 19:52 19:57 21:52 21:57

12 5:52 5:58 6:52 6:58 7:52 7:58 8:52 8:58 9:52 9:58 10:52 10:58 11:52 11:58 12:52 12:58 13:52 13:58 14:52 14:58 15:52 15:58 16:52 16:58 17:52 17:58 18:52 18:58 19:53 19:57 21:57

Glauchau (Sachs) Bst. 4 Glauchau(Sachs), Bahnhof 11 5:57 6:09 6:57 7:09 7:57 8:09 8:57 9:09 9:57 10:09 10:57 11:09 11:57 12:09 12:57 13:09 13:57 14:09 14:57 15:09 15:57 16:09 16:57 17:09 17:57 18:09 18:57 19:09 19:58 20:08 22:08

Montag - Freitag außer Feiertag

gültig vom 02.04.-09.04.24 und vom 13.04.-22.04.24
Zug 55671 55671 55673 55673 55675 55675 55677 55677 55679 55679 55681 55681 55683 55683 55685 55685 55687 55687 55689 55689 55691 55691 55693 55693 55695 55695 55697 55697 55699 55699 55701 55701

Bus Haltestellen Ersatzverkehr TZ BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS DLr/CB BUS BUS

Glauchau (Sachs) Bst. 4 Glauchau(Sachs), Bahnhof 11 5:11 5:25 6:29 6:25 7:08 7:25 8:10 8:25 9:10 9:25 10:10 10:25 11:10 11:25 12:10 12:25 13:29 13:25 14:29 14:25 15:10 15:25 16:10 16:25 17:10 17:25 18:10 18:25 19:20 19:45 21:45

12 5:17 5:36 6:35 6:36 7:14 7:36 8:16 8:36 9:16 9:36 10:16 10:36 11:16 11:36 12:16 12:36 13:29 13:36 14:35 14:36 15:16 15:36 16:16 16:36 17:16 17:36 18:16 18:36 19:26 19:56 21:56

12 5:19 5:36 6:38 6:36 7:16 7:36 8:19 8:36 9:19 9:36 10:19 10:36 11:19 11:36 12:19 12:36 13:29 13:36 14:36 14:36 15:19 15:36 16:19 16:36 17:19 17:36 18:19 18:36 20:03 19:56 22:03 21:56

Lichtenstein Gewerbegebiet St.Egidien, Platanenstraße 12 5:21 5:40 6:40 6:40 7:18 7:40 8:21 8:40 9:21 9:40 10:21 10:40 11:21 11:40 12:21 12:40 13:29 13:40 14:40 14:40 15:21 15:40 16:21 16:40 17:21 17:40 18:21 18:40 20:05 20:00 22:05 22:00

Lichtenstein Ernst - Schneller - Siedlung Lichtenstein, Unionhof 12 5:23 5:44 6:42 6:44 7:20 7:44 8:23 8:44 9:23 9:44 10:23 10:44 11:23 11:44 12:23 12:44 13:29 13:44 14:42 14:44 15:23 15:44 16:23 16:44 17:23 17:44 18:23 18:44 20:07 20:04 22:07 22:04

12 5:25 5:46 6:44 6:46 7:22 7:46 8:25 8:46 9:25 9:46 10:25 10:46 11:25 11:46 12:25 12:46 13:29 13:46 14:44 14:46 15:25 15:46 16:25 16:46 17:25 17:46 18:25 18:46 20:09 20:06 22:09 22:06

12 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:09 22:09

Lichtenstein Hartensteiner Straße 12 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:11 22:11

Rödlitz - Hohndorf 12 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:13 22:13

Hohndorf Mitte 18 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:15 22:15

18 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:18 22:18

18 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:18 22:18

Oelsnitz Bahnhofstraße 18 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:20 22:20

Mitteloelsnitz  18 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:22 22:22

Neuoelsnitz 18 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:24 22:24

Niederwürschnitz 18 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:27 22:27

Stollberg Schlachthofstraße Bst. 2 18 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:30 22:30

Stollberg (Sachs) Bst. 3 18 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:31 22:31

RB92

RB92

Stollberg (Sachs) - Glauchau (Sachs)

Glauchau (Sachs) - Stollberg (Sachs)

St. Egidien Bst. 3 St. Egidien, Lungwitzer Str/Sparkasse

Lichtenstein (Sachs) Bst. 2 Lichtenstein(Sachs), Bahnhof Bst 3

Oelsnitz (Erzg) Bst. 1

Oelsnitz (Erzg) Bst. 2

Lichtenstein (Sachs) Bst. 1 Lichtenstein(Sachs), Bahnhof Bst 3

St. Egidien Bst. 3 St. Egidien, Lungwitzer Str/Sparkasse

Samstag, Sonn- und Feiertag Samstag, Sonn- und Feiertag

gültig vom 02.04.-09.04.24 und vom 13.04.-22.04.24 gültig vom 02.04.-09.04.24 und vom 13.04.-22.04.24
Zug 55704 55704 55706 55706 55708 55708 55710 55710 55712 55712 55714 55714 55700 55700 Zug 55703 55703 55705 55705 55707 55707 55709 55709 55711 55711 55713 55713 55701 55701

Bus Haltestellen Ersatzverkehr TZ BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS Bus Haltestellen Ersatzverkehr TZ BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Stollberg (Sachs) Bst. 3 18 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 Glauchau (Sachs) Bst. 4 Glauchau(Sachs), Bahnhof 11 8:29 8:19 10:29 10:19 12:29 12:19 14:29 14:19 16:29 16:19 18:29 18:19 21:45

Stollberg Schlachthofstraße Bst. 2 18 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 12 8:35 8:30 10:35 10:30 12:35 12:30 14:35 14:30 16:35 16:30 18:35 18:30 21:56

Niederwürschnitz 18 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 12 8:36 8:30 10:36 10:30 12:36 12:30 14:36 14:30 16:36 16:30 18:36 18:30 22:03 21:56

Neuoelsnitz 18 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 Lichtenstein Gewerbegebiet St.Egidien, Platanenstraße 12 8:38 8:34 10:38 10:34 12:38 12:34 14:38 14:34 16:38 16:34 18:38 18:34 22:05 22:00

Mitteloelsnitz 18 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 Lichtenstein Ernst - Schneller - Siedlung Lichtenstein, Unionhof 12 8:40 8:38 10:40 10:38 12:40 12:38 14:40 14:38 16:40 16:38 18:40 18:38 22:07 22:04

Oelsnitz Bahnhofstraße 18 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 12 8:42 8:40 10:42 10:40 12:42 12:40 14:42 14:40 16:42 16:40 18:42 18:40 22:09 22:06

18 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 12 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 22:09

18 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 Lichtenstein Hartensteiner Straße 12 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 22:11

Hohndorf Mitte 18 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 Rödlitz - Hohndorf 12 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 22:13

Rödlitz - Hohndorf 12 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 Hohndorf Mitte 18 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 22:15

Lichtenstein Hartensteiner Straße 12 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 18 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 22:18

12 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 18 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 22:18

12 7:46 7:48 9:46 9:48 11:46 11:48 13:46 13:48 15:46 15:48 17:46 17:48 19:46 19:48 Oelsnitz Bahnhofstraße 18 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 22:20

Lichtenstein Ernst - Schneller - Siedlung Lichtenstein, Unionhof 12 7:47 7:50 9:47 9:50 11:47 11:50 13:47 13:50 15:47 15:50 17:47 17:50 19:47 19:50 Mitteloelsnitz  18 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 22:22

Lichtenstein Gewerbegebiet St.Egidien, Platanenstraße 12 7:49 7:54 9:49 9:54 11:49 11:54 13:49 13:54 15:49 15:54 17:49 17:54 19:49 19:54 Neuoelsnitz 18 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 22:24

12 7:52 7:58 9:52 9:58 11:52 11:58 13:52 13:58 15:52 15:58 17:52 17:58 19:52 19:58 Niederwürschnitz 18 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 22:27

12 7:53 7:58 9:53 9:58 11:53 11:58 13:53 13:58 15:53 15:58 17:53 17:58 19:53 19:58 Stollberg Schlachthofstraße Bst. 2 18 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 22:30

Glauchau (Sachs) Bst. 4 Glauchau(Sachs), Bahnhof 11 7:58 8:09 9:58 10:09 11:58 12:09 13:58 14:09 15:58 16:09 17:58 18:09 19:58 20:09 Stollberg (Sachs) Bst. 3 18 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 22:31

Stollberg (Sachs) - Glauchau (Sachs) Glauchau (Sachs) - Stollberg (Sachs)

St. Egidien Bst. 3 St. Egidien, Lungwitzer Str/Sparkasse

Lichtenstein (Sachs) Bst. 2 Lichtenstein(Sachs), Bahnhof Bst 3

RB92 RB92

Oelsnitz (Erzg) Bst. 1

Oelsnitz (Erzg) Bst. 2

Lichtenstein (Sachs) Bst. 1 Lichtenstein(Sachs), Bahnhof Bst 3

St. Egidien Bst. 3 St. Egidien, Lungwitzer Str/Sparkasse

TZ Tarifzone

BUS

Später 

gelegte 

Fahrtzeiten in 

Fahrtrichtung 

Lichtenstein - 

Stollberg

Blau dargestellt sind 

spätere Abfahrts- und 

Ankunftszeiten

Rot dargestellt sind 

frühere Abfahrts- und 

Ankunftszeiten

Ersatzverkehr 

durch Bus


	Seite 1

